ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  13
с. Иштан                                                                                                  27.08.2009 г. г.

                                                                                                      6-е собрание   2 -ого   созыва

О принятии проекта Устава в первом чтении

в новой редакции

Рассмотрев  проект  Устава Иштанского сельского поселения в новой редакции и обсудив Положение «О порядке учета предложений граждан по проекту Устава Иштанского сельского поселения»
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять проект Устава Иштанского сельского поселения в первом чтении в новой редакции. (Приложение № 1)
2.  Опубликовать проект Устава в газете «Районные Вести»

3. Определить место, дату и время публичных слушаний:

· С. Иштан - ДК, 24 сентября  2009 г. в 1500 местного времени.

· С. Никольское – ДК, 25 сентября  2009 г. в 1500 местного времени;

· Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в газете «Районные Вести»

Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

Сельского поселения                                                                 _______________   А.Е.Изотов